Quorum si quis postea insulos mores cum strepitu iracundie reprehendere presumpsisset, ‘noli,’ Alredus inquit, ‘noli, frater, occidere animam pro qua Christus mortuus est, noli effugare gloriam nostram a domo ista, memento quia et nos *peregrini sumus, sicut omnes patres nostri* (1 Chr 29:15), et hec est suprema et singularis gloria domus Rieuall’ quod pre ceteris didicit tollerare infirmos et necessitatibus compati aliorum. Et hoc est *testimonium consciencie nostre* (2 Cor 1:12), quia sancta est domus hec, quoniam pacificos filios generat Deo suo. Debent,’ inquit, ‘omnes, et infirmi et fortes, locum in Rieualle pacis invenire, ibique, uelut in maris latitudine

of peace in Rievaulx and there, like fish in the breadth of the sea, possess the pleasing, joyful, ample rest of love, so that one may say of it: *Thither go up the tribes, the tribes of the Lord, to give thanks unto the name of the Lord* (Ps 122:4). Indeed, the tribe of the strong and the tribe of the weak. And no house is considered religious if it despises to support the weak. *Your eyes have beheld my imperfect being, and in thy book all is written*” (Ps 139:16).

pisces, gratam et iocundam ac spaciosam caritatis possidere quietem, ut de illa dicatur : *Illuc ascenderunt tribus, tribus Domini, testimonium Israel ad confitendum nomini Domini* (Ps 122:4). Tribus utique forcium et tribus infirmorum. Neque domus illa religiosa creditur que infirmos tolerare contempnit. *Inperfectum meum viderunt oculi tui et in libro tuo omnes scribentur*’ (Ps 139:16).